
www.bvs-cnc.cz

BVS Industrie-Elektronik GmbH
Oprava | Prodej | Servis – Elektronika pro CNC, PLC & ROBOTY a obnovitelné energie 
Margarete-von-Wrangell-Straße 18  •  63457 Hanau · Německo
*Podrobnosti o záruce naleznete v našich obchodních podmínkách.

1 0 0  %  K O N T R O L A

5 
HVĚZDIČKOVÁ  PRÉMIOVÁ  K VALITA BVS

Z ÁRUK A *

24
MĚSÍCŮ

24/7 Hotline: +420 739 543 966
Fax: +49 6181 95404-5
E-Mail: service@bvs-cnc.com

V případě otázek, jsme k dispozici 24 hodin 
denně.

ROBOTIKA

Pro značky ABB, KUKA a FANUC vám nabízíme rozsáhlé servisní 
služby v oblasti řídicí elektroniky robotických systémů. Ať už používáte 
ruční ovládací přístroje, pohony, síťové zdroje nebo motory – rádi vám 
s nimi dál pomůžeme.

Poskytujeme podporu pro sestavy řídicí elektroniky nejdůležitějších 
výrobců robotiky v rozsahu více než 2 000 různých produktů. 
Projděte si naše široké portfolio produktů robotiky v našem online 
obchodě na stránce shop.bvs-cnc.cz.

ROBOTIKA je naší parketou – a navíc v tradičně vysoké kvalitě 
servisních služeb BVS za férové ceny.

Regulace, měniče/
servozesilovače a síťové zdroje

Ruční ovladače

Testovací zařízení pro robotiku

Průmyslové počítače

Vaše výhody 
u BVS:

Velmi atraktivní 
ceny   
Nabízíme vám 
sestavy hluboko pod 
katalogovými cenami 
výrobce.

Vše z jedné ruky 
Nabízíme vám rozsáhlé 
služby údržby a 
servisních služeb pro 
aktuální a výběhovou 
techniku řízení robotů 
pro výrobce FANUC, 
KUKA a ABB.

Výhradní používání 
nových a výrobcem 
nebo legislativou 
schválených komponent 
při opravách

Funkční a zátěžové 
testy na originálních 
testovacích stolicích pro 
roboty, specifických pro 
daného výrobce

Věděli jste to? 
BVS nabízí rozsáhlé servisní služby pro robotické systémy 
značek ABB, KUKA a FANUC.

Check-circle

Check-circle

Q
M

/U
M

-D
: F

L5
.3

.2
.1

69
v5

Aby vaši roboti 
pracovali i zítra.

1 0 0  %  K O N T R O L A

5 
HVĚZDIČKOVÁ  PRÉMIOVÁ  K VALITA BVS

Z ÁRUK A *

24
MĚSÍCŮ



www.bvs-cnc.cz

BVS Industrie-Elektronik GmbH
Oprava | Prodej | Servis – Elektronika pro CNC, PLC & ROBOTY a obnovitelné energie
Margarete-von-Wrangell-Straße 18  •  63457 Hanau · Německo
*Podrobnosti o záruce naleznete v našich obchodních podmínkách.

1 0 0  %  K O N T R O L A

5 
HVĚZDIČKOVÁ  PRÉMIOVÁ  K VALITA BVS

Z ÁRUK A *

24
MĚSÍCŮ

ROBOTIKA

Vaše výhody 
u BVS:

1 0 0  %  K O N T R O L A

5 
HVĚZDIČKOVÁ  PRÉMIOVÁ  K VALITA BVS

Z ÁRUK A *

24
MĚSÍCŮ

Přehled nabídky produktových řad řídicí elektroniky

Fanuc ABB KUKA
• R-J2 • S2/S3 • KRC1
• R-J3 • S4/S4C/S4C+ • KRC2
• R-J3iA • S4P/S4P+ • KRC4
• R-J3iB • IRC5
• R-30iA
• R-30iB

• vždy kompatibilní závěsný a/nebo ruční ovládací panely

Díky naší vyspělé technologii funkčních a 
zátěžových testů vám nabízíme pro všechny 
ROBOTICKÉ PRODUKTY naše rozsáhlá 
opatření kkompletní repase produktů v 
tradičně vynikající kvalitě BVS. Kromě 
kompletní repase produktu (oprava 
produktu) můžete všechny produkty získat i 
jako repasovaný náhradní díl, jako nový 
díl nebo díl výměnou za jiný.

Na všechny sestavy robotických značek ABB, 
KUKA a FANUC dostanete 24 měsíční 
záruku*.

Velmi atraktivní 
ceny   
Nabízíme vám 
sestavy hluboko pod 
katalogovými cenami 
výrobce.

Vše z jedné 
ruky Nabízíme vám 
rozsáhlé služby údržby 
a servisních služeb pro 
aktuální a výběhovou 
techniku řízení robotů 
pro výrobce FANUC, 
KUKA a ABB.

Výhradní používání 
nových a výrobcem 
nebo legislativou 
schválených komponent 
při opravách

Funkční a 
zátěžové testy na 
originálních testovacích 
stolicích pro roboty, 
specifických pro daného 
výrobce

Check-circle

Check-circle


